

Årsredovisning för
Maskinson AB

556654-3681

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Hydén
Styrelseledamot

2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinson AB, 556654-3681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum, Västra Götalands län registrerades år 2004 och bedriver sedan dess konsult- och försäljningsverksamhet inom bygg och trävarubranschen samt försäljning av materialhanteringsutrustning såsom transportörer, staplare, förpackningsmaskiner och anpassade arbetsplatser till den producerande industrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har verksamheten lagts ned och bolaget har även flyttat över fastigheten till ett dotterbolag Berg 1:57 AB som sedan har avyttrats.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	23	4 185	6 110	4 627
Resultat efter finansiella poster	2 359	708	1 010	323
Soliditet %	98,9	92,4	88,7	83,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga att verksamheten är nedlagd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 646 930	752 618
Balanseras i ny räkning			442 368	-442 368
Vinstutdelning				-310 250
Årets resultat				3 486 040
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 089 298	3 486 040

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 089 298
Årets resultat	3 486 040
Summa	10 575 338
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	310 250
Balanseras i ny räkning	8 946 207
Summa	9 256 457

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 450	4 184 711
Övriga rörelseintäkter		159 470	210 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		182 920	4 395 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 360	-2 688 382
Övriga externa kostnader		-113 076	-114 797
Personalkostnader	2	-828 799	-837 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-103 033
Övriga rörelsekostnader		-13 875	-8 124
Summa rörelsekostnader		-969 110	-3 751 503
Rörelseresultat		-786 190	643 854
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 140 781	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 467	66 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 617	-2 124
Summa finansiella poster		3 145 631	64 042
Resultat efter finansiella poster		2 359 441	707 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 232 000	261 000
Summa bokslutsdispositioner		1 232 000	261 000
Resultat före skatt		3 591 441	968 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 401	-216 278
Årets resultat		3 486 040	752 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	806 904
Summa materiella anläggningstillgångar		0	806 904
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	145 000	145 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		145 000	145 000
Summa anläggningstillgångar		145 000	951 904
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	547 536
Övriga fordringar		4 143 801	245 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 526
Summa kortfristiga fordringar		4 143 801	804 496
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 000 000	4 000 000
Summa kortfristiga placeringar		6 000 000	4 000 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		528 606	3 437 932
Summa kassa och bank		528 606	3 437 932
Summa omsättningstillgångar		10 672 407	8 242 428
SUMMA TILLGÅNGAR		10 817 407	9 194 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 089 298	6 646 930
Årets resultat		3 486 040	752 618
Summa fritt eget kapital		10 575 338	7 399 548
Summa eget kapital		10 695 338	7 519 548
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 232 000
Summa obeskattade reserver		0	1 232 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149	64 726
Skatteskulder		13 815	133 620
Övriga skulder		98 755	97 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 350	147 027
Summa kortfristiga skulder		122 069	442 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 817 407	9 194 332

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 575 825	2 575 825
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-2 575 825	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 575 825
Ingående avskrivningar	-1 768 921	-1 665 888
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 768 921	
Årets avskrivningar		-103 033
Utgående avskrivningar	0	-1 768 921
Redovisat värde	0	806 904

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 597	24 597
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 597	24 597
Ingående avskrivningar	-24 597	-24 597
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 000	
Utgående avskrivningar	-6 597	-24 597
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	425 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-280 000
Utgående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Redovisat värde	145 000	145 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	0	1 500 000
Summa ställda säkerheter	0	1 500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Torslanda

Mats Hydén

Mats Hydén
Styrelseordförande

2026-02-20

Datum